Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326 - 88745-000 - Capivari de Baixo/SC
Fone/Fax: (0XX48) 623-1600      -       E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Capivari de Baixo, 22 de janeiro de 2003.

INTERSUL-005/2003

Ilmo.Sr.
Milton Mendes de Oliveira
M.D. Presidente da Empresa Transmissora de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A
Florianópolis - SC

Ref.: Pendências

Prezado Senhor:

Em anexo estamos encaminhando cópia de correspondências enviadas à direções anterio-
res dessa empresa, cujos assuntos encontram-se sem resposta ou em andamento, como
segue:

Correspondência Intersul-018/2001 de 22/05/2001
Ref.: Novo Plano de Contribuição Definida da ELOS.

Correspondência Intersul-150/2002 de 28/11/2002
Ref.: Vale Natal

Correspondência Intersul-154/2002  de 18/12/2002
Ref.: Participação nos Lucros e Resultados 2002.
Solicitamos também, que seja reavaliada a resposta enviada pela CE-PRE-0353/2002 haja
vista a mesma não ter contemplado esta Intersul, enquanto resposta à correspondência In-
tersul-136/2002 de 17/09/02 que tem como referência a Obra da Subesteção de Joinville.
Pautamos ainda os seguintes assuntos, a serem tratados com essa diretoria, os quais não
estão formalizados por correspondência:

Transporte de Operadores e Assistentes;
Processo de Automação de Subestação;
Plano de Cargos e Salários;
Assistentes da Subestação de Campo Mourão.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral